
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
14.06.2022 № 628 «О создании учебно­
консультационных пунктов по гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение об учебно-консультационном пункте по гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям, утвержденный Постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 14.06.2022 № 628 (с изменениями, внесенными постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 08.06.2023 № 579) следующие изменения:

1.1. В абзаце 11 раздела 4 слова "предмета "Основы безопасности 
жизнедеятельности" заменить словами "учебного предмета "Основы безопасности и 
защиты Родины".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан.

Руководитель А.К. Габдуллин


